

# Custom Coffee ApS

Rudolph Berghs Gade 2, 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
18. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2019**

---

**Brian Nyegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Custom Coffee ApS

Rudolph Berghs Gade 2, 2

2100 København Ø

Telefonnummer: 40564683

CVR-nr: 39293315

Regnskabsår: 18/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at sælge kaffe, the og kakao samt espressomaskiner og kaffekværne til HoReCa i Danmark.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -140.019 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 18. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.037.038
Eksterne omkostninger .....		-880.939
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>156.099</b>
Personaleomkostninger .....		-294.873
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-138.774</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.245
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-140.019</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-140.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-140.019
<b>I alt .....</b>		<b>-140.019</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		103.523
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>103.523</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.820
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.820</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>148.343</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.343</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-140.019
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-90.019</b>
Gæld til banker .....		91.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		117.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.362</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.343</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret